

SEOS CZ s.r.o.						
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009						
Praha 10, Zápotoční 1259/4, 102 00, IČ:49704478, DiČ: CZ49704478, tel./fax. xxxxxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxx, www.seos.cz						
Položkový rozpočet						
Číslo položky	Popis položky	Označení	m.j.	Počet m.j.	Cena za ks/m/kpl v Kč bez PDH	Celkem v Kč bez DPH
EPS, EZS						
1	V3SRB Dveřní elektromagnet 300kg,12/24V, zvuková a optická signalizace Určen pro povrchovou montáž. Plošná indikace stavu modrá=ZAVŘENO, zelená=OTEVŘENO splňující nové předpisy pro pomoc osobám se sníženou mobilitou, reléový výstup. Dodáván s kompletním montážním příslušenstvím (šrouby, průchodka pro duté dveře, imbus klíč...), šablonami, otvor pro kabelovou průchodku se závitěm. Zaoblené rohy a ocelové lanko pro zvýšenou bezpečnost. Provedení „fail-safe“ (při výpadku napájení dojde k otevření), zámeček je určen pro vnitřní prostředí.	V3SRB	ks	8	7 015,00 Kč	56 120,00 Kč
2	Z3/Z5 Držák "Z" pro kotvu elektromagnetu V3Sxx, ECS5xx, V5Sxx, ECS8xx.	Z3/Z5	ks	8	611,00 Kč	4 888,00 Kč
3	Zelené tlačítko, NC/NO výst., povrch. montáž, prolam.plast, symbol běžícího muže	MCP3A-G000SF-13	ks	3	434,00 Kč	1 302,00 Kč
4	Plastový průhledný kryt pro tlačítka a ovládací skříňky KAC	PS200	ks	10	60,00 Kč	600,00 Kč
5	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 2,5A s výstupy a odpojovačem	G1380 2NA	ks	2	1 421,00 Kč	2 842,00 Kč
6	Akumulátor 12V / 18Ah	UT12180	ks	2	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč
7	Modul pro 2 čtečky v krytu	HUB PRO	ks	3	7 990,00 Kč	23 970,00 Kč
8	Převodník 485/USB	SA485USB	ks	1	2 346,00 Kč	2 346,00 Kč
9	Stolní čtečka karet HID Prox s USB výstupem	pcProx HID USB	ks	1	6 890,00 Kč	6 890,00 Kč
10	Uživatelský software	SKYLA PRO	ks	1	7 990,00 Kč	7 990,00 Kč
11	Bezkontaktní čtečka karet Pyramid a HID Prox s dotekovou kapacitní klávesnicí. dosah 17 cm	P-640	ks	6	7 860,00 Kč	47 160,00 Kč
12	Proxi karta		ks	20	84,00 Kč	1 680,00 Kč
13	Přepětová protizákladní ochrana	S4	ks	5	553,00 Kč	2 765,00 Kč
14	Kabel FTP drát CAT5E, LSZH, (4páry)	kabel FTP 4x2x0,5	m	305	8,70 Kč	2 653,50 Kč
15	Relé 12V vč. patice		ks	3	258,00 Kč	774,00 Kč
16	KABEL PRAFlaGuard 2x2x0.8		m	200	26,00 Kč	5 200,00 Kč
17	Žlab 50x50 s příslušenstvím (P30R)		m	50	128,00 Kč	6 400,00 Kč
18	Krabice OBO Bettermann A 11/5 VDE 88,8x85x40 (Cu 2,5) , IP54		ks	4	57,00 Kč	228,00 Kč
19	Elektroinstalační materiál na kabelové trasy propojení tlačítek a zámků		kpl	6	336,00 Kč	2 016,00 Kč
20	Protipožární ucpávky		ks	5	480,00 Kč	2 400,00 Kč
21	Průrazy		ks	5	345,00 Kč	1 725,00 Kč
22	Ostatní drobný instalační materiál		kpl	1	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
23	Instalce technologie, zapojení, zprovoznění		ks	1	82 240,00 Kč	82 240,00 Kč
24	Doprava		kpl	1	- Kč	- Kč
26	Ochrana a přepojení hlásičů při úpravách koupelňových příček (celá budova)		ks	100	- Kč	- Kč X
Celkem v Kč bez DPH						267 049,50 Kč
Účastník vyplní pouze žlutě označená pole						
X	Na základě požadavku investora se bude provádět samostatně.					
Zpracoval: SEOS CZ s.r.o.						
V Praze 31.5.2017						